
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

03.09. 2024      № 750 

г. Славгород 

 
 

 
О расчете платы за негативное воздей-
ствие на работу централизованной си-
стемы водоотведения от сточных вод 
абонентов муниципального округа го-
род Славгород Алтайского края  

 

1. В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 29.07.2013 N 644 (редакция от 30.11.2021) «Об утверждении Правил холодного 

водоснабжения и водоотведения» и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», постановляю: 

2. Муниципальному унитарному предприятию «Теплосбыт» в отношении 

объектов абонентов централизованной системы водоотведения муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края производить расчет платы за негативное 

воздействие на работу централизованной системы водоотведения от сточных вод 

абонентов в соответствии с п. 123(4) Постановления Правительства РФ от 

29.07.2013 N 644 (редакция от 30.11.2021) «Об утверждении Правил холодного 

водоснабжения и водоотведения» и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации». 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края. 

4. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

31.03.2022 № 262 «О расчете платы за воздействие на централизованную систему 

водоотведения от сточных вод абонентов города Славгорода Алтайского края» 

считать утратившем силу. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края 

Князеву Е.П.  

 

 

 
Глава муниципального округа Л.В. Подгора 
 


